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2976 m2 po 110zł
Działka na sprzedaż - Łężyce, Rogulewo

cena 327 360 zł pow. działki: 2 976,00
m2

Grunt w centrum rozwijającej się miejscowości Rogulewo.
Działka budowlana o powierzchni 2976 m2 o nieregularnym kształcie położona przy lesie.
Teren gruntu przeznaczony pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne w trakcie przekształcenia.
Dojazd odbywa się drogą utwardzoną równoległą do działki.
Ukształtowanie terenu przeważnie płaskie, areał nieogrodzony.
Działka w urokliwej zielonej okolicy, idealna do zamieszkania przez osoby ceniące spokój.
Łatwy i szybki dojazd zarówno do Gdyni oraz trójmiejskiej obwodnicy i budowanej trasy kaszubskiej.
W pobliskich miejscowościach pełna infrastruktura handlowa, edukacyjna, usługowa.
Prąd i pozostałe media w ulicy.

Zapraszam na prezentacje.

Szukasz działki budowlanej w okolicy - zapraszam do kontaktu.



Niniejsze informacje zostały zestawione na podstawie oświadczeń i materiałów dostarczonych przez
sprzedającego/wynajmującego i nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów prawa. W celu ich weryfikacji
prosimy o kontakt z opiekunem oferty.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol ATL01711 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 327 360 PLN

Cena w EURO 73 918 € Cena w USD 83 804 $

Cena za m2 110 PLN Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat WEJHEROWSKI

Gmina WEJHEROWO Miejscowość ŁĘŻYCE

Dzielnica - osiedle ROGULEWO Powierzchnia działki 2 976, 00 m2

Kształt działki NIEREGULARNY Rodzaj działki BUDOWLANA, ROLNO-
BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa UTWARDZONA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
KANAL.SANIT., BRAK GAZU,
PRĄD W DRODZE

Energia elektryczna

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja
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więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=327360&width=230

